ИНФОРМАЦИЯ
о концертной деятельности
МБУ ДО ДШИ «Гармония» п. Гайны
за 2016/17 учебный год
	№
	Дата
проведения
	Название
концерта
	Место
проведения
	Кол-во
участников
концерта
	Кол-во
зрителей

	1
	06.10
2016 г.
	Концерт на празднике «День музыки».
	ДШИ
	20
	73

	2
	13.10
	Концерт «Путешествие в мир музыки».
	ДШИ
	18
	34

	3
	28.10
	Участие в концерте, посвящённом  юбилею Гайнского  района.
	ММБУК
КМЦ
	42
	200

	4
	11.11
	Участие в концерте, посвящённом Дню классической музыки.
	ДОУ
«Камушка»
	12
	60

	5
	17.11
	Концерт «Как прекрасен этот мир»  для детей 
с ограниченными возможностями здоровья.
	ДШИ
	20
	25

	6
	26.11
	Участие в концерте «Ты низко до земли ей поклонись», посвящённом Дню матери.
	ММБУК КМЦ
	17
	250

	7
	26.12
	Концерт на новогодней ёлке главы района.
	ММБУК
КМЦ
	31
	55

	8
	14.01
2017 г.
	Участие в концерте, посвящённом открытию волейбольного сезона.
	ФОК
	15
	65

	9
	22.01
	Участие в краевом фестивале-конкурсе «Грани музыки».
	г. Красно-
камск
	1
	30

	10
	07.03
	Концерт для учителей, посвящённый празднику 8 марта.
	Гайнская
средняя
школа
	18
	40

	11
	08.03
	Участие в праздничном концерте, посвящённом празднику 8 марта.
	ММБУК
КМЦ
	23
	250

	12
	17.03
	Школьный конкурс-концерт «Мультимания в фортепиании».
	ДШИ
	6
	15

	13
	24.03
	Участие в краевом фестивале-конкурсе «Музыкальная капель».
	г. Кудымкар
	9
	50

	14
	12.04
	Участие во 2-м межмуниципальном фестивале военно-патриотической песни «Кто сказал, что надо бросить песни на войне?»
	г. Кудымкар
	7
	300

	15
	21.04
	Участие в гала-концерте межмуниципального фестиваля военно-патриотической песни «Кто сказал, что надо бросить песни на войне?»
	г. Кудымкар
	6
	300

	16
	28.04
	Отчётный концерт Детской школы искусств «Поселим музыку в сердцах», посвящённый 45-летию ДШИ.
	ММБУК
КМЦ 
	40
	200

	17
	08.05
	Участие в праздничном концерте, посвящённом Дню Победы.
	ММБУК
КМЦ
	40
	350

	18
	20.05
	Концерт на родительском собрании преподавателя Хариной Т.И.
	ДШИ
	11
	25

	19
	27.05
	Концерт «Должны смеяться дети» на родительском собрании преподавателя Кулик В.В.
	ДШИ
	20
	37

	20
	30.05
	Концерт на родительском собрании преподавателя Юровой Л.А.
	ДШИ
	20
	28

	21
	31.05
	Концерт на выпускном вечере.
	ДШИ
	27
	75
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	22
	03.06
	Участие в районном фестивале «Счастливое детство».
	ММБУК
КМЦ
	19
	100


   
Зам. директора ДШИ «Гармония» п. Гайны                        С.Г. Губина
07.06.2017 года

